Sobrinho, Assessor da Consultoria Jurídica e Presidente da referida Comissão, matrícula nº 5534, durante seu afastamento em 
virtude de 10 (dez) dias de férias, no período de 29/11/2021 a 08/12/2021. Art. 2° - Reconhecer a dívida de exercício anterior e 
autorizar o pagamento no valor de R$ 683,33 (seiscentos e oitenta e três reais e trinta e três centavos), referente à diferença de 
Gratificação pela Execução de Trabalho Relevante, Técnico ou Científico  GTR devidas, respectivamente, ao Presidente e ao 
Membro da Comissão Permanente de Contratação, nos termos do Anexo IV, da Lei Estadual nº 16.208 de 03 de abril de 2017.